FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和６年２月１日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

総務部人事課 古屋 憲太郎 課長補佐 福田 智之 （0836）82-1135

件名 令和６年能登半島地震に係る職員派遣について

内   容

標記のことについて、次のとおり出発式を行いますので、お知らせします。

１ 日時  ２月６日（火曜日）午前９時００分

２ 場所  山陽小野田市役所 ２階 市長応接室

３ 内容  ２月７日から２月１４日までの期間、職員２名を石川県輪島市に派遣

することに伴うもの

      被災地への派遣については、県の主導のもと、県職員６名、市職員４

名の計１０名がチームとなり、約１週間ごとの交代体制を取りながら、

罹災証明書交付等の支援業務を行うことになります。本市は２月７日

から職員派遣が始まることから、出発式を行うものです。

４ 参加者 派遣職員 ２名

市長  藤田 剛二（ふじた ごうじ）

      副市長 古川 博三（ふるかわ ひろみつ）

      総務部長、福祉部長

記者発表資料